
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 9/2023 

z dnia 12.05.2023 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie przekazania informację o przewidywanych ocenach 

klasyfikacyjnych niedostatecznych z zajęć edukacyjnych oraz w sprawie 

przekazania informację o przewidywanych ocenach klasyfikacyjnych 

z zajęć edukacyjnych i zachowania  

 
 

 

Działając na podstawie § 49 ust. 12,13,14 i 15 Statutu Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana 

Siuzdaka w Zespole Szkół i  Placówek w Wołkowyi zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przewidywane oceny niedostateczne należy zaznaczyć w e-dzienniku do 

18.05.2023 r. (czwartek). 

2. Wychowawcy klas informację o przewidywanych ocenach niedostatecznych 

przekazują rodzicom do 19.05.2023 r. (piątek). 

§ 2 

1. Nauczyciele przekazują uczniom informację o przewidywanych ocenach 

klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych i zachowania do dnia 1.06.2023 r. (czwartek). 

2. Wychowawcy klas informację o przewidywanych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć 

edukacyjnych i zachowania przekazują rodzicom/opiekunom prawnym  do dnia 

2.06.2023 r. (piątek). 

§ 3 

Do korespondencji z rodzicami/opiekunami prawnymi wykorzystujemy e-dziennik.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

      

    mgr Witold Orłowski 

 

 


